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Minnesanteckningar från Vårdsamverkans styrgrupp 2022-

02-23 

 
Närvarande 

Susanne Lidén, Närhälsan vårdcentraler,  

Beate Poetzsch, Närhälsan vårdcentraler  

Annette Trenge Jarlshammar, Skaraborgs Sjukhus 

Hans Hallén, Skaraborgs Sjukhus 

Christina Davidsson, Habilitering och Hälsa 

Maria Qvarnström, Närhälsan Rehab 

Hans Ekensskär, kommunerna 

Leif Lagergren, kommunerna 

Lotta Hjoberg, kommunerna 

Kristofer Svensson, Skaraborgs kommunalförbund 

Inger Hannu, Avdelning social hållbarhet 

Mia Gustafsson, beredningsansvar Skaraborgs Sjukhus 

Angelica Engman, beredningsansvar Primärvård 

Elisabet Lindholm Hane, beredningsansvarig Skaraborgs Kommunalförbund 

 

Ej närvarande 

Agneta Lindqvist, Regionhälsan  

Per Granath, kommunerna 

Stellan Ahlström, Skaraborgs sjukhus 

Susanne Mälsjö, Tandvård 

 

Mötets öppnande 

 Föregående minnesanteckningar godkänns och läggs till handlingarna. 

 Dagordningen godkänns. 
 

Informationsärende 

1. Det länsgemensamma primärvårdsuppdraget 

Malin Swärd VästKom och Ami Svensson VGR informerar om hur revideringen av det 

länsgemensamma avtalet kring hälso- och sjukvård och arbetet med gemensam färdplan har 

tydliggjort ett behov av att beskriva regionens och kommunernas primärvårdsuppdrag samt 

hur vi utifrån detta kan planera en god och nära vård. En länsgemensam rapport har tagits 

fram. Syftet är att tydliggöra kommunernas respektive VGR:s primärvårdsuppdrag för att 

stärka primärvården som navet i utvecklingen inom hälsa, vård och omsorg och underlätta 

samverkan mellan huvudmännen. 

Se bifogat bildspel 
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2. Helgbemanning för utskrivningsprocessen 2022, Angelica Engman informerar om 

att beslut taget av AU. Under 2022 är det bemanning endast under påsken som gäller. 

Söndagen den 17 april kl 13-15.  

Information om beslutet sprids ut i verksamheterna via beredning och processtöd samt 

som nyhet på hemsidan. 

Beslutsärende 

3. Ny formering av arbetet med patientsäkerhetsfrågor och avvikelser i samverkan 

Företrädare för Patientsäkerhets- samt avvikelsegruppen har lämnat ett underlag till 

AU samt Styrgruppen om ett förslag på förändringar av deras stödfunktion och dess 

struktur. 

Styrgrupp Vårdsamverkan ställer sig bakom förslaget att slå ihop 

patientsäkerhetsgruppen och avvikelsegruppen för ett gemensamt uppdrag. 

 

4. Förstudie integrerade arbetssätt/verksamheter för personer med samsjuklighet, 

Kerstin Söderlund, Skaraborgs kommunalförbund  

En förstudie har identifierat både målgruppen barn och unga samt vuxna med 

komplexa behov, för vilka integrerade arbetssätt/verksamheter bör utvecklas i form av 

en gemensam metod för starka SIP:ar och case management.  

Styrgrupp Vårdsamverkan ställer sig därför bakom förslaget att utifrån ett nytt 

uppdrag göra en fördjupad studie och förslag till beslut om en gemensam metod för 

starka SIP:ar och case management. 

 

5. Förstudie Mini-Maria Skaraborg 

Kerstin Söderlund, Skaraborgs kommunalförbund   

En förstudie har identifierat målgruppen barn och unga vuxna som målgrupper för 

vilken integrerade arbetssätt/verksamheter bör utvecklas i form av Mini-Maria.  

Östra hälso- och sjukvårdsnämnden är med och finansierar en processledare för att 

undersöka förutsättningar för detta. Det ligger i regionens intresse att erbjuda jämlik 

vård och Skaraborg är idag den enda delregionen som inte gjort motsvarande arbete.  

Samtliga kommuner i Skaraborg är också intresserade av att utreda förutsättningar för 

Mini-Maria för att med det som underlag kunna ta beslut om deltagande.  

Styrgrupp Vårdsamverkan ställer sig bakom förslaget att genomföra en förstudie i 

syfte är att ta fram ett underlag och förslag till beslut som möjliggör beslut hos båda 

huvudmännen om Mini-Maria Skaraborg. 

 

Rapporter 

 

6. Årsrapport från Vårdsamverkan Skaraborgs samverkansgrupper 

 

Kerstin Söderlund återrapporterade från VPMB – vuxna psykisk hälsa, missbruk och 

beroende: Årsrapport 2021, se bifogad PPT 
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Hans Ekensskär återrapporterade från BoU - Barn och Unga -Årsrapport 2021 se 

bifogad PPT 

Anci Loft och Susanne Lidén återrapporterade muntligen från GDP – geriatrik, 

palliativ och demens samt stroke: 

 Stort fokus på omställningen till Nära vård och på arbetet med de nya Hälso- 

och sjukvårdsavtalet 

 Fortsatt uppdrag för OLG utreds 

Samtliga samverkansgruppers årsrapporter kommer publiceras på hemsidan under våren. 

 

Övriga frågor 

Styrgruppen lägger fram förslag vid sittande bord om att förlänga mötestiderna för året med 

en halvtimma samt att nästa möte blir fysiskt. Samtliga ställer sig bakom. 

Ändrade kallelser kommer inom kort.  

Nästa möte är 6 april. Kallelse uppdateras med dagordning och plats. 

 

 

  

 

 

 

 

 


